PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
Edital Simplificado nº 001/2023

CONVOCAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Miracatu,  através  do  Departamento  Municipal  de
Assistência Social,  no uso de suas atribuições legais que consta no Edital Simplificado de
Seleção Pública n° 001/2023 – Programa Frente de Trabalho CONVOCA o classificado de
número 125 para comparecer ao Departamento Municipal de Assistência Social, Rua Tenente
José Públio Ribeiro, n° 234, Centro, entre os dias 26, 29 e 30 de abril de 2024 para apresentar
a documentação solicitada nesta convocação e assumir as vagas remanescentes, o candidato
que  não  comparecer  no  prazo  estabelecido  munido  de  todos  os  documentos  necessários
decairá do direito da vaga.

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

125 RAIANE MARCELA MATOS DE JESUS 596******56

Documentos Necessários para apresentação:

 RG;

 CPF;

 Comprovante de Endereço;

 Carteira de Trabalho;

 Certidão de Nascimento ou RG de dependentes menores de 18 anos;

Miracatu, 25 de abril de 2024.

João Alves de Arruda Júnior
Diretor do Departamento Municipal de Assistência Social

	PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
	Edital Simplificado nº 001/2023
	CONVOCAÇÃO